
'ii Oh GIlliny Lipnik
";~i.śvviętokrzyskie

27-5.4.0 Li;:;~.ik ZARZĄDZENIE Nr 54/2016
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 1 września 2016r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 r.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U z 2016r. poz. 446 ), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedno Dz. U. z 20131' poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr
XVJ1I29/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Lipnik na rok 2016 z późniejszymi zmianami.
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów:
Dział Rozdział § Kwota
750 75011 2010 3 985,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami
852 85206 2030 13 300,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ogółem:

Zmniejsza się plan wydatków:
Dział Rozdział
750 75023
Wynagrodzenia osobowe pracowników
758 75818
Rezerwy

Ogółem:

Zwiększa się plan wydatków:
Dział Rozdział
750 75011
Wynagrodzenia osobowe pracowników
750 75011
Składki na ubezpieczenia społeczne
750 75011
Składki na Fundusz Pracy
750 75023
Zakup materiałów i wyposażenia
750 75023
Zakup usług remontowych
750 75023
Zakup usług pozostałych
852 85206
Składki na ubezpieczenia społeczne
852 85206
Składki na Fundusz Pracy

17285,00 zł
§2

§
4010

Kwota
20000,00 zł

4810 10 700,00 zł

30700,00 zi
§3

§
4010

Kwota
3 333,00 zł

4110 570,00 zł

4120 82,00 zł

4210 5000,00 zł

4270 5000,00 zł

4300 20000,00 zł

4110 1994,00 zł

4120 270,00 zł



.,'

.'

852 85206
Wynagrodzenia bezosobowe
926 92695
Zakup materiałów i wyposażenia

4170 11036,00 zł

4210 700,00 zł

Ogółem: 47985,00 zł

§4

Załącznik Nr 6 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r." do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016
rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§s

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



-;

"

Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27-Sld] Lipnik Załącznik Nr Ido Zarządzenia Nr 54/2016
Wójta Gminy w Lipniku
z dnia 1 września 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administr-acji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r,

~I
z tego: 1

f.l

RozdziałDział §
Dotacje
ogółem

39827,00

Wydatki
na 2016 r,

39 827,00

I z tego:

r l

Wydatki
bieżące

39827,00

Wydatki jednostek
budżetowych

wydatki
związane

z realizacją
statutowych

zadań

wynagrodź
enia

i składki od
nich

naliczane

3808,00

39827,00

z tego:

Dotacje
na

zadania
bieżące

I Hl złotych I

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

I Wydatki na
pl'Ogramy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa wart.
5 ust. l pkt

2i3

1 2 3 l 4 5 1 6 I 7 1 8 1 9 1 10 l 11 l 12 l 13

010 101095120101311872,01 311872,011311872,011 2599,801309272,211 I I I I I

~~i~l I r--l311 872,01 311 872,01 311 872,01 2599,80 309272,21 I II '
Frrl 40740,00 40740,00 I40740,00 1 40740,00 I'
Dzial ~I 40 740,00 40 740,00 1 40 740,00 40 740,00
750 I I l l l l l
751 75101 2010 4963,00 4963,00 4963,00 1 155,00

I I I l I l I I

1~~~al II 4963,00 4963,00 4963,00 l 155,00 3 808,00 1 1 '"

~ 18464,001 18464,00 18464,00 18464,00 1 1 I I

1~120 10 I 20200,00 I 20200,00 I 20 200,00 1 120 200,00 I I 1 I u 1 I
Dział
801

852 Iss211T20601 ----- 1- L I ~

80150120101 1163,001 1163,001 1163,001 1 1163,00

2 842 648,00 12 842 648,00 12 842 648'0~1 38 886,00 ji7967,OO1 12 785 795,00 .

Wydat
ki

majątk
owe

w tym:

inwestyc
je

i zakupy
inwestyc

yjnc

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art, 5 ust. 1 pkt

2 i 3

14



85212 2010 l 970382,00 l 970382,00 l 970 382,00 42812,00 16929,00 I 910641,00

85213 2010 26407,00 26407,00 26407,00 26407,00

85215 2010 401,64 401,64 401,64 401,64

852951201 O 138,00 138,00 138,00 138,00

Dział 4.839 976,6" 4.839 976,64 4839976,64 81 698,00 61 441,00 4696 837,64 F852
i:t Ogółem 5237378,65 5 237 378,65 5237378,65 126 192,80 414348,21 4696 837,64

<.


